
Za%cznik nr 7
do zarządzenia nr 24
Prezesa Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego
z dnia 1 czerwca 2017 r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Dotyczy zamówienia publicznego na:
Zakup 2 szt. samochodów osobo»iych małolitrażowych, dla potrzeb jednostek organizacyjnycl'i podległycli
KRUS Oddział Regioiialny w Koszalinie, spełiiiających miiiimalne wymagania parametrów
techniczno-eksploatacyjnycli określoiiycli w załączniku nr l do przedmiotowego ogłoszenia o zamówieniu.

o szacunkowej wartości netto: 71 707,32 zł (%czna wartość).

W dniu lO.12.2018 r.

- opublikowano ogłoszenie o zamówieniu na stronie internetowej Kasy*;
mir«ahne de ni%i iiqrmieniepntrh 1Virl-+:in*wrśw -r-ipm-iqis sfsptsuis*-

li
-rl

Ji
&]-

li
(J

Do upływu terrninu składania ofert, tj. do dnia 14. 12.2018 r., złożono następujące oferty:

l) CZAJKA-AUTO SP. Z o.o. ul. Strzelców Bytomskich 66D, 41-902 BYTOM;

zaoferowana cena za wykonanie całości zamówienia: 71 3 82,12 zł netto, 87 800 zł brutto;
Kc = (87.800/87.800) x l00=lOO pkt.

2) TOYOTA JANKOWSCY Sp. Jawna, ul. Diamentowa 2, 75-736 Koszalin;

zaoferowana cena za wykonanie całości zamówienia: 73 821,14 zł netto, 90 800 zł brutto;
Kc = (87.800/90.800) x 100=96,69 pkt.

3) MOJSIUK MOTOR SP. J. ul. Koszalińska 89,76-039 Stare Bielice;

zaoferowana cena za wykonanie całości zamówienia: 75 447, 16 zł netto, 92 800 zł brutto;
Kc = (87.800/92.800) x 100=94,61 pkt.

4) POLMOTOR -AUTO -SERWIS J. PRZEPŁATA , D.OLKIEWICZ SPÓŁKA JAWNA;
ul. Struga 71,70-784 Szczecin

zaoferowana cena za wykonanie całości zamówienia: 87 934,96 zł netto, 108 160,00 zł brutto;
Kc = (87.800/108.160,00) x 100=81,17 pkt.

Po sprawdzeniu i przeanalizowaniu ofert za najkorzystniejszą uznano ofertę:
CZAJKA -AUTO sp.zo.o. ul. Strzelców Bytomskich 66D, 41-902 Bytom
NIP: 6262559591
REGON: 276619240

oferującą za realizację całości zamówienia cenę netto/brutto: 71 382,12 netto / 87 800 zł brutto

Uzasadnienie wyboru:
Oferta CZAJKA-AUTO Z o.o. ul. Strzelców Bytomskich 66D, 41-902 Bytom spełnia wymagania
postawione przez Zamawiającego i jest ofertą najkorzystniejszą cenowo.
W związku z tym, wybrana zostaje w prowadzonym postępowaniu.

Koszalin, dnia 14.ł2f20'l 8' r.?-
:-"'=?==?="??'-"== ==- N,

A.dmln:Sh'aC yjn[C)spodarczego

Ęg::-,t3,%,:I%Ę,
(pieczęć, podpis osoby prze)'rowadzającej postępowanie)

.łr
(prec=ęć, podpiMującego zamówienie)

*Niepotrzebne skreślić


